БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ТАУЛЫ?АЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е

                        ХАКИМИ»ТЕ

453678, Байма7 районы,

  !рге  Таулы7ай ауылы ,
З2ки  В2лиди  урамы,17
                         тел.:8(34751)4-77-43
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453678, Баймакский район,

  с. Верхнетавлыкаево,

улица Заки Валиди,17

 тел.:8(34751)4-77-43

?АРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          14  4инуар 2019  йыл                № 1                 14 января   2019  года.

Об отмене Постановления № 74 от 07 ноября 2016 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом РБ от 5 января 2004 года №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Законом РБ от 18 марта 2005 года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Конституцией Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет, Администрация сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 74  от 07 ноября 2016 года«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».

2.
Обнародовать настоящее постановление в здании Администрации сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП

Тавлыкаевский сельсовет                                                           М.С.Сагадатова .